УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24.11.2021 г. №311/1
по УОиМП

Об утверждении Концепции воспитания обучающихся муниципального
образования - Михайловский муниципальный район Рязанской области на

2021-2024 годы

В целях реализации в 2021-2024 годах в Михайловском муниципальном
районе Рязанской области Стратегии развития воспитания в Российской
Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства
Российской Федерации от 12 ноября 2020 года № 2945-р «Об утверждении плана
мероприятий по реализации в 2021-2024 годах Стратегии развития воспитания в
Российской Федерации до 2025 года», руководствуясь приказом министерства
образования и молодежной политики Рязанской области от 18.11.2021 № 1425 "Об
утверждении Концепции воспитания обучающихся Рязанской области на 2021-
2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Концепцию воспитания обучающихся Михайловского
муниципального района Рязанской области на 2021-2024 годы (далее -
Концепция) согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций, начальнику дополнительного
образования, воспитательной работы и молодежной политики Управления
образования и молодежной политики (Ю.В. Ушаковой) обеспечить реализацию
основных положений Концепции.
3. Руководителям образовательных организаций ежегодно до 20 декабря
текущего года представлять в управление образования и молодежной политики
информацию о ходе реализации мероприятий плана.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления и молодежной политики О.А. Максаеву.

Начальник УОиМП С.А. Клеилкина